







Zakład artystyczny kamieniarski i budowl. Józefa KULESZY... w Krakowie ul. Kanonikowa 1. 12

FABRYKA PASÓW maszynowych Ignacego Wurma

Jarzyny suszone Groszek Fasolka Pomidory Szpinak Juliene

Ondra WYDRY WYROBU SPOŻYWCZE PRAGA-VIII CIEPICY... dobra zyczna kawa

ODEZWA W styczniu br. zawiązało się we Lwowie nowe Bractwo wydawnicze pod wezwaniem św. Józefa... Paweł Książę Sapiecha, prezes.

WINO Liwa, czerwone, ciemne wytwarzające krew i białe od 52, 54, 62 i 68 l. wyciek. z 1 litra

JESIEŃ I ZIMA 1911. Materiały jedwabne na suknie damskie, bluzy, szlafroki... Marya Prauss Kraków, Rynek 7.

Zofia Biesiadecka Biuro podróży Oświęcim Polecamy gorąco wszystkim, którzy mają zamiar jechać do Ameryki lub Kanady...

Co się czai za kaszlem tego nigdy nie można wiedzic; dlatego radzi się przy najniebezpiecznym na pozór kaszlu...

Familien & Moden Zeitung filr Osterreich-Ungarn. Najlepsze i najtańsze ilustrowane czasopismo poświęcone sprawom gospodarstwa domowego i rodziny

lanie pierze i puch 1 kg szarego dartego K. 2-... 15-... 15 - przesyła za pobraniem lub za poprzednim nadesłaniem gotówki.

Gotowa pościeł z gęstego, czerwonego, niebieskiego lub białego poszwu, 1 pierzyna około 180 cm. długości

Poradnik ogrodniczy organ TOWARZYSTWA OGRODNICZEGO w Tarnowie. czasopismo bogato ilustrowane, poświęcone sprawom ogrodnictwa krajowego

ZAKŁAD ARTYSTYCZNY MALARSTWA RELIGIJNEGO I. Hlavka artysta malarz Praga Král Vinohrady, ul. Puchmajerova 68

Zakłady lecznicze Dra Brehmer'a Lekarz kierujący Dr. Wehner. Inbalatorium, gabinet kąpieli i gimnastycznych

Nowoczesne gospodarstwo z czystego Aluminium piękne, zdrowe, czyste tani! Wiedeński garnitur kuchenny Cena kompletu . . . K. 40.

Wielki garnitur kuchenny . . . K. 60. Pański garnitur kuchenny . . . K. 100. OESTERREICHISCHE ALUMINIUM GESELLSCHAFT WIEN

Z powodu zamiaru zaprowadzenia w mem przedsiębiorstwie auto-wozów mam do sprzedania: Powóz, bryczkę, 2 wozy ciężarowe, szorki, homonta, parę klaczy gnładych

Panna inteligentna poszukuje posady do zastąpienia pani domu w gospodarstwie, do podróży lub t. p. zna się przytomnie trochę na krajoznawstwie i na języku niemieckim

Swietnie prosperujący handel korzenny i śniadankowy w wielkiem mieście prowincjonalnem tuż przy granicy

Planino stół dębowy na 30 osób, 18 stołków do jadalni, kanapka machoniowa, blurko, serwanika i różne meble już nadasyi. Najtaniej sprzedaje Kraków ul. św. Jana 1, 25.

Z ŁOŻONY W ROKU 1879 ZAKŁAD ARTYST. - KAMIENIARSKI opaci TREMBECKICH w Krakowie, Rakowiecka 1. 7 (dom własny) Telefon 462.

Sanle nowe i używane do sprzedania w pracowni powozów Stanisława Sadowskiego w Podgórzu Kalwaryjska 74 - 76. 50 6 8

Zarząd pański Aut. Królewskiego w Jezierznowicach od Borzeckiego zysyła w kilkunastu blazankach, wszystkie opłacone, prawdziwy miód lipcowy w cenie 7 kor. 50 h. a wyborowy miód lipcowy w cenie 8 koron.

Naczynia emaliowane przykryją i sprowadzają choroby jelit i żołądka. Żelazne i blaszane rdzewieją. Miedziane i mosiężne wytwarzają trujący grysypian.

Żadne leguminy Żadna bakka, parzona ładne ciasto, bez dodatku proszku Dra Oetkera. Którym nadaje piękny wygląd i smak strawność

C. i k. wojskowy magazyn prowiantowy w Tarnowie. Nr. 1614. Obwieszczenie. c. i k. wojskowy magazyn prowiantowy w Tarnowie zakupił wycieczkę od właścicieli i dzierżawców

otawarze motaryznych w cłaqu stycznia 1912 r. 400 40 " lutego " 200 300 " marca " 300 300